

KENDRIYA VIDYALAYA KHICHRIPUR (SHIFT-I), DELHI-91

**FIRST PROVISIONAL ONLINE ADMISSION LIST UNDER DIFFERENTLY ABLED CATEGORY FOR CLASS 1
SESSION 2019-20 DATED 26/03/2019**

S.NO	APPLICATION SUBMISSION CODE	NAME	D.O.B	FATHER'S NAME	MOTHER'S NAME	SOCIAL CATEGORY	Service Category	POST-LOTTERY NO.
1	190104560122884295	VAISHNAVI	07-02-2012	Shokindra	MAMTA	GEN	1	1
2	190101393231843949	UTSAV KASHYAP	06-09-2011	SATISH KUMAR	KUMARI SUPRIYA BHARTI	GEN	1	2
3	190105326593217813	SHREYA YADAV	11-01-2014	NEERAJ YADAV	SUPRIYA YADAV	GEN	5	3
4	190103486642432341	PRIYANSHU	16-06-2013	MANOJ KUMAR	SANGEETA	OBC (Creamy Layer)	5	4
5	190101825071940528	DAKSH	20-10-2010	MUKESH KUMAR	SONU	SC	1	5

सूचना:

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर मेन ऑनलाइन पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन ऑनलाइन ड्रा के द्वारा हुआ है ।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/झूठ /कमी पाई जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ।
3. यदि कोई आवेदक/अभिभावक प्रधानाचार्य / प्रवेश प्रभारी से इस संबंध में चर्चा / विचार - विमर्श करना चाहते हैं तो वह विद्यालय करी-दिवस में सुबह प्रातः 9.30 से 12.00 बजे तक ।
4. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 27.03.2019 से 05.04.2019 तक प्रातः 9.30 से अपरहान 12.30 बजे के मध्य सभी दस्तावेजों के साथ विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा ।

NOTE:

1. The list is as per the applications received On-line to KV Khichipur.
2. If any document found incorrect the candidature of applicant shall stand cancelled. For any discrepancy, applicants are requested to meet the Principal between 9.30 AM to 12.00 Noon on all working days.
3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 27.03.2019 to 05.04.2019 between 9.30 AM to 12.30 Noon, otherwise after that time your candidature will be cancelled.

ADMISSION COMMITTEE

PRINCIPAL

CHAIRMAN